הנאשם יפצה את המתלונן בסך של 50,000 ₪. סכום זה ישולם תוך 6 חודשים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ו, 18 יולי 2016, בנוכחות הנאשם, ב"כ עו"ד אלמכאווי והתובע עו"ד שקאף.